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Motor- og ledningstyper, alle modeller 13-08-2011

GD 1000 4
B2332

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 1140 8321 PACKAGE CPL. GD 1005/HDS 1005 7319519613

0 122224600 CARDBOARD BOX GD 1000 5715492014

3 112003801 NETLEDNING KOMPLET 5715492003

3 112003802 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

3 112003803 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

3 112003804 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

3 112003805 NETLEDN.KOMPLET GD1010 US 5715492003

3 112003806 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

3 112003807 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

3 112003809 CORD SET US/JP AWG16 L 15M 5715492011

3 112222501 KIT FOR NETLEDNING 10M EU 5715492008

3 112222503 KIT FOR NETLEDNING 10M UK 5715492008

3 112222506 KIT F.NETLEDN.10M AUS/NZ 5715492008

3 112222507 KIT FOR NETLEDNING 10M CH 5715492008

10 122231100 OPHÆNG, MOTOR GD1000 5715492007

11 122399800 for old motor type outph. 2001PAKNING, INDSUGNING 5715492014

1A 122352200 SUGEMOTOR KING/GD1000 230V 7319519623

1A 122352201 MOTOR 100-120V 7319519641

2A 112117900 INTERN LEDNINGSSÆT 5715492003

2B 112118000 INTERNT LEDN.SÆT GD1005 5715492003

2C 122388400 INT. WIRE KIT, FOR AMETEK UIS F/AMETAK MOTOR 5715492017

Note:
The motor fan unit kit of 22352200 is altered. The gasket and motor f i xation is now  included in this kit.
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Øverste dele, alle modeller 13-08-2011

GD 1000 6
B2334

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112004300 LÅSEBESLAG GD1000 5715492003

2 112010700 OVERPART FOR GD1000 5715492023

3 112001200 BÆREHÅNDTAG/FILTERLÅG FOR GD1000-SERIEN 5715492003

10 122231000 KIT FOR AFDÆKNINGSDÆKSEL 5715492007

10 122231001 OVERDEL F/GD1000/FAM.BUSI MØRK GRÅ 7319519619

15 122299601 MOTORDÆKSEL GD1000/FAMBUI S PHILLIPS/AMETEK 5715492017
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AFBRYDERENHEDER TIL ELEKTRISK STYRING 13-08-2011

GD 1000 8
B2336

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112019610 ELUNIT, GD1005/1010 5715492009

2 112019710 ELUNIT GDS 1010 GD 1000 5715492008

3 112019810 ELUNIT HDS1005 GD 1000 5715492008

4 112010921 220-240V, 50Hz, 1200WWIRING BOARD 2SPEED GD100 0/FAMBUIS 220-240V 50-60H 5715492017

4 112010922 110-120V, 60Hz, 1000WWIRING BOARD 2SPEED AMETEK FAN 5715492017

4 112010924 100V, 50Hz, 1000WWIRING BOARD 2SPEED AMETEK FAN 5715492017

4 112010925 100V, 60Hz, 1000WWIRING BOARD 2SPEED AMETE 100V 60 HZ 1000W 5715492017
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FilterI, HEPA filter and sound suppressors 13-08-2011

GD 1000 10
B2338

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112014103 FILTER,BOMULL GR. 1200CM2 5715492013

1 112014201 FILTER,BOMULL BLÅ 1200CM2 5715492013

2 112014301 FILTER,BOMULD BLÅ 2300CM2 5715492013

3 112015500 FILTER, HEPA GD1000 5715492003

10 122230900 LYDDEMPNING GD1000 5715492007

NOTE Part number 22299301 sound suppressor for Philips fan unit is depleted. This
suppressor is replaced by 22299302 sound suppressor for Philips and Ametek fan.
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BUNDDELE 13-08-2011

GD 1000 12
B23310

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112000502 STØVBEH. 8,75 L + POSELUK 5715492024

1 112000602 STØVBEH. 16 L + POSELUKN. 5715492024

2 1147 1040 500 includes 3 screwsDREJEHJUL KIT EXTREME 7319519656

3 112009300 HJUL, BAG GD1000 2STK 5715492003

4 122246700 WHEELS INCLUDEDSTØVBEHOLD.HEAVY DUTY  5L 5715492008

4 122246800 WHEELS INCLUDEDSTØVBEH. FORSTÆRKET 16L GD1000 5715492008

2B 1147 1040 510 DREJEHJUL U/AKSEL 7319519660
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Accessories: nozzles, tubes, hoses and dust bags13-08-2011

GD 1000 14
B23312

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112019401 MUNDSTYKKE, KOMBI 32MM 5715492003

3 112017001 MUNDSTYKKE, 32MM 36CM BØRSTE, M/PARK.CLIPS 5715492003

4 112010100 MUNDSTYKKE, ELDREVET HDS 5715492003

4 182220700 ELEKTROMUNDSTYK 100-120V 5715492014

5 112018201 PARKERINGSKLIPS GD1000 5715492003

6 111112401 RØR, STÅL 32MM L.560MM 5715492003

7 112018001 SLANGE 38/32MM GD-KOBLING 5715492003

8 122042401 SLANGE 2M GD1000 5715492003

9 111542001 PAKNING GS/GD KOBLING 5715492003

10 112018101 SLANGEKOBLING FOR GD1000-SERIEN 5715492003

11 121640503 RØR, BUET 32MM GD1000 5715492003

12 182222900 STØVPOSE CDB3050 5.STK 5715492007

12 182367805 STØVPOSER, GD1005 5 STK. 5715492012

13 122251800 STØVPOSE, GENBRUK GD-SERIEN 7319519627

14 122367500 KOBLING FOR RØR GD1000

15 122365000 BØRSTE OG DRIVREM KITSÆT F. 12010100/01 + 22203000

16 1147 0210 520 INDSUGNINGSKOBLING GD910 7319519657

17 1140 8492 510 MUNDSTYKKE, KOMBI, 32 MM M.HJUL, GD2000 7319519629

20 122350900 TÆTNINGER FOR KON.SL 32MM (SETT A 3 RINGER) 5715492010

21 182321300 SLANGE 38/32MM GD1000 M/BUET RØR I ALU 7319519631

22 122201500 LEDNING F.ELEKTROMUND.KIT 5715492006

23 122351000 VENTIL F. BUET RØR 32MM 5715492010

9B 1010 9299 540 PAKNING TIL KOBLING GD930 7319519666
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Accessories: NILFISKMOP 13-08-2011

GD 1000 16
B23314

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 117830000 NILFISKMOP GD1000/ 800MM 5715492005

1 117830001 NILFISKMOP GD1000 177CM 5715492005

1 117830002 NILFISKMOP GD1000/1180 MM 5715492005

2 117830007 NILFISKMOP 177CM U/SLANGE 5715492005

3 162139100 SLANGE NILFISKMOP, GD1000 5715492005

4 182149500 OVERGANG 5715492005

4 182149600 SLANGE NILFISKMOP GD930 5715492005

4 182149700 OVERGANG 5715492005

5 162188100 RØR, 800MM NF. MOP 5715492005

5 162188300 RØR, 1180MM. NF.MOP 5715492005

6 162188400 HÅNDTAG TIL NILFISK-MOP 5715492005

7 122201800 MUNDSTYKKE, NILFISK-MOP 5715492006

11 122144600 BØRSTEKRANS F.NILFISKMOP 5715492005

12 122144300 STUDS, NILFISK MOP 5715492005

13 122145500 STØDKANTS KIT F.MOP 5715492007
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Accessories: nozzles, special consumer 13-08-2011

GD 1000 18
B23316

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 132043700 MUNDSTYKKE, MØBEL 32MM M.INDSATS GRÅ 5715492002

2 111276901 RUND BØRSTE GRÅ 100%NATUR HÅR F.32MM RØR 5715492005

2 122103600 BØRSTE, RUND 32MM BLÅ ALLERGI 5715492002

2 122302500 BØRSTE, RUND SORT 5715492009

10 181530400 MUNDSTYKKE, FUGE 32MM 7319519604

11 111530500 BØRSTE, RADIATOR

12 181140900 RØR, SKRÅ 32MM, GUMMI 7319519658
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ANBEFALEDE RESERVEDELE 13-08-2011

GD 1000 20
B23318

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 112001200 BÆREHÅNDTAG/FILTERLÅG FOR GD1000-SERIEN 5715492003

0 112003801 NETLEDNING KOMPLET 5715492003

0 112003802 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

0 112003803 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

0 112003804 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

0 112003805 NETLEDN.KOMPLET GD1010 US 5715492003

0 112003806 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

0 112003807 NETLEDN.KOMPLET 5715492003

0 112003809 CORD SET US/JP AWG16 L 15M 5715492011

0 112004300 LÅSEBESLAG GD1000 5715492003

0 112009300 HJUL, BAG GD1000 2STK 5715492003

0 112010921 WIRING BOARD 2SPEED GD100 0/FAMBUIS 220-240V 50-60H 5715492017

0 112010922 WIRING BOARD 2SPEED AMETEK FAN 5715492017

0 112010924 WIRING BOARD 2SPEED AMETEK FAN 5715492017

0 112015500 FILTER, HEPA GD1000 5715492003

0 112019610 ELUNIT, GD1005/1010 5715492009

0 112019710 ELUNIT GDS 1010 GD 1000 5715492008

0 112019810 ELUNIT HDS1005 GD 1000 5715492008

0 112222501 KIT FOR NETLEDNING 10M EU 5715492008

0 112222503 KIT FOR NETLEDNING 10M UK 5715492008

0 112222506 KIT F.NETLEDN.10M AUS/NZ 5715492008

0 112222507 KIT FOR NETLEDNING 10M CH 5715492008

0 1147 1040 500 DREJEHJUL KIT EXTREME 7319519656

0 1147 1040 510 DREJEHJUL U/AKSEL 7319519660

0 122230900 LYDDEMPNING GD1000 5715492007

0 122231100 OPHÆNG, MOTOR GD1000 5715492007

0 122352200 SUGEMOTOR KING/GD1000 230V 7319519623

0 122352201 MOTOR 100-120V 7319519641

0 122399800 PAKNING, INDSUGNING 5715492014


